



قطع رابطه با رژیم صهیونیستی ابتدایی‌ترین وظیفه حکام عرب است

به گزارش فارس، سیدحسین نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان امروز در سخنانی به مناسبت روز عاشورای حسینی(ع) در جمع عزاداران لبنانی گفت: در پرتو حوادث غزه تمامی احتمال‌ها به قوت خود باقی و باز است.

وی افزود: باید بر این اساس عمل کنیم که تمامی احتمال‌ها باقی و باز است و همه باید هوشیار، محتاط و آماده برخورد با هر گونه امر غیرمترقبه و فوق العاده باشیم. دبیرکل حزب الله لبنان مرحله کنونی را تاریخی و حساس ارزیابی کرد و ادامه داد: آنچه امروز در غزه جریان دارد به همه ما مربوط است.

نصرالله خاطرنشان کرد، ما تاکنون از حجم و میزان طرح و ابعاد آن و میزان همدستی و توطئه‌های آینده اطلاعی نداریم.

دبیرکل حزب الله لبنان درباره سخنان تهدید آمیز ایهود اولمرت نخست وزیر مستعفی رژیم صهیونیستی مبنی بر آمادگی این رژیم برای رویارویی با حزب الله خطاب به وی گفت: به تو ای اولمرت شکست خورده، دلیل و فراری در لبنان می‌گویم. تو هرگز نخواهی توانست حماس و حزب الله را شکست بدهی.

دبیرکل حزب الله لبنان افزود: از چند روز و چند هفته و قبل از تجاوز به غزه تهدیدات را می‌شنویم که فلانی قصد دارد ما را در چند ساعت از بین ببرد. من به همه کسانی که ما را تهدید می‌کنند می‌گویم که ما اینچایم و امکان ندارد بترسیم یا تسلیم شویم.

نصرالله افزود: جنگنده‌ها و تهدیدات شما ما را نمی‌ترساند. ما اینجا برای هر احتمال و هر تجاوزی آماده هستیم. اگر شما به روستاها و خانه‌ها و سرزمین ما وارد شوید به راحتی به شما می‌گویم اگر بار دیگر وارد خاک لبنان شوید، جنگ تابستان 2006 در مقایسه با آنچه که امروز برای اسرائیلی‌ها آماده کرده‌ایم به مثابه گردش و تفریح محسوب می‌شود.

دبیرکل حزب الله لبنان تأکید کرد: ما اینجا هستیم و میدان را ترک نکرده و سلاح را بر زمین نخواهیم گذاشت و مقاومت ما نمادی برای تاریخ و فداکاری‌ها و خون شهدای ما خواهد بود.

سید حسن نصر الله دیشب در مراسم تاسوعای حسینی از همه هواداران خود خواسته بود در تظاهرات امروز شرکت کنند و ضمن محکوم کردن جنایتهای رژیم صهیونیستی حمایتشان را از برادران مظلوم فلسطینی در نوار غزه دوباره اعلام و با آنان تجدید بیعت کنند.

دبیرکل حزب الله لبنان در بخش دیگری از سخنان خود به تلاش‌های حامیان رژیم صهیونیستی برای به رسمیت شناختن این رژیم در بین کشورهای اسلامی اشاره کرد و گفت: حامیان اسرائیل در آمریکا و در جهان از ملت ما می‌خواهند که موجودیت آن را به رسمیت بشناسند، اما بخش عمده ملت ما هنوز این امر را رد می‌کند.

وی اقدام رژیم صهیونیستی در نوار غزه را جنگی ویرانگر دانست و افزود این کشتار باید عامل قوی در مخالفت با پذیرش موجودیت این رژیم باشد و قطع روابط با اسرائیل یکی از ساده‌ترین و ابتدایی‌ترین حقوق و وظایفی است که در این مرحله بر دوش حکام عرب گذاشته شده است.

نصرالله همچنین به اقدام "هوگو چاوز" رئیس جمهور ونزوئلا به اخراج سفیر رژیم صهیونیستی در اعلام همبستگی با ملت مظلوم غزه اشاره کرد و افزود: چاوز این کار را بر اساس انسانیت و حس انسانی خود انجام داد و با این کار سیلی محکمی به صورت کسانی زد که سفرای اسرائیل را در پایتخت‌های خود به حضور می‌پذیرند و حتی جرات فکر کردن به اخراج این سفیران را هم به خود نمی‌دهند.

وی همچنین از موضع حکام عرب در این زمینه انتقاد کرد و افزود: حکام عرب باید امروز حمایت از ملت فلسطین را از چاوز یاد بگیرند. اسرائیل باید به سبب جنایاتی که مرتکب می‌شود محاکمه شود نه این که به آن پاداش داده شود. حکام عرب همیشه با اسرائیل سازش کرده‌اند، اما ملت‌های عرب این کار را نمی‌کنند.

دبیرکل حزب الله لبنان مسئولیت حکومت‌های عربی را در این زمینه یاد آور شد و افزود: مسئولیت دولت‌های عربی این است که از فلسطینیان حمایت کنند نه این که نقش میانجی را ایفا کنند. آنها باید به مقاومت کمک کنند اهداف خود را تحقق بخشد نه اینکه مقاومت را وادار کنند شروط اسرائیل را بپذیرد.

وی با اشاره به سخن یکی از مسئولان مصری که گفته بود آیا سازمان ملل به چیزی بیشتر از 650 شهید و بیش از دو هزار و 500 زخمی نیاز دارد تا اقدامی انجام دهد، افزود: اکنون من هم از مسئولان مصری می‌پرسم آیا شما هم به بیشتر از پانصد شهید و بیش از دو هزار و 500 زخمی نیاز دارید تا گذرگاه رفح را برای کمک به مردم غزه باز کنید؟

نصرالله در ادامه ضمن دفاع از سخنان گذشته خود که از مصر خواسته بود گذرگاه رفح را باز کند، گفت: ما با کسانی که در جنگ تابستان 2006 علیه لبنان به ما خیانت کرده و توطئه کردند دشمنی نخواهیم کرد ولی با تمامی کسانی که اکنون علیه غزه و ملت و مقاومت آن توطئه می‌کنند، دشمنی کرده و مبارزه خواهیم کرد.

وی هدف واقعی آمریکا و رژیم صهیونیستی را از بین بردن آرمان ملت فلسطین دانست و افزود: آنچه روز گذشته از "جان بولتن" صهیونیست(نماینده سابق آمریکا در سازمان ملل) شنیدیم بیانگر هدف واقعی اسرائیل و آمریکا در از بین بردن نهایی آرمان فلسطین و قطع کردن هرگونه ارتباط میان غزه و کرانه باختری و از بین بردن ایده برپایی دو دولت بود و این همان طرح واقعی آمریکا و صهیونیست‌ها است.

دبیرکل حزب الله لبنان تأکید کرد، هر گونه سخنی که پیش از این در مورد تشکیل دو دولت بر زبان‌ها جاری می‌شد، فریب و سرابی بیش نیست چرا که هنگامی که به عمل می‌رسد آنها قبول نخواهند کرد که دولتی به نام فلسطین تشکیل شود.

سید حسن نصرالله با تأکید بر اینکه کسی که امروز هدف قرار گرفته، حماس یا فتح نیست بلکه آنها آرمان فلسطین را هدف قرار داده‌اند، تأکید کرد: من همچنین از تمام کسانی که می‌توانند به مقاومت کمک کنند، دعوت می‌کنم تا فعالیت کنند. تجربه جنگ تابستان 2006 و مقاومت در لبنان و غزه رخ داد به نظر من بسیار مفید بوده و باید به بحث‌های موجود در مورد استراتژی‌های دفاعی خاتمه دهد. این دشمن اسرائیلی با ارتشی قدرتمند اکنون قادر به تحقق اهداف خود در برابر یک نیروی مقاومت در

زمینی محاصره شده و کوچک نیست. بنا بر این گزینه مقاومت مردمی مسلح به ایمان و عزم و حمایت مردمی، بهترین گزینه برای مقاومت در برابر ارتشی است که قصد اشغال سرزمین ما را دارد.

دبیرکل حزب الله لبنان به ناکامی شورای امنیت در پایان دادن به درگیری در غزه اشاره کرد و گفت: شورای امنیت و جامعه بین‌الملل و مصوبات آن در برابر حتی محکوم کردن یک جنایت در مدرسه‌ای وابسته به سازمان ملل ناتوان است همانگونه که نتوانست جنایت اول و دوم قانا را محکوم کند. شورای امنیتی که حتی نمی‌تواند

جنايت‌هاي صهيونيست‌ها را محكوم كند، چطور مي‌تواند از يك ملت حمايت كند؟!
ديبركل حزب الله لبنان همچنين از مردم اين كشور براي حضور گسترده در راهپيمايي امروز در اعلام همبستگي مجدد با ملت فلسطين تقدير و فدرداني كرد.